КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ТЕРПУГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЕРПУГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17  января  2017 года     № 2
с. Терпугово
О денежном содержании Главы Терпуговского сельсовета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 “ О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области”, Терпуговская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить денежное содержание Главе Терпуговского сельсовета в сумме 16067,57 рублей, в том числе:

- должностной оклад – 6232,50 рублей;

- ежемесячная надбавка за выслугу лет – 1869,75 рублей;

- ежемесячная надбавка за особые условия службы – 5368,44 рублей;

- денежное вознаграждение в виде премии по итогам работы за месяц (ежемесячно) – 1558,13 рублей;

- материальная помощь (ежемесячно) – 1038,75 рублей.
2. Признать утратившим силу решение Терпуговской сельской Думы от 10 августа 2016 года № 19 «Об установлении денежного содержания Главе Терпуговского сельсовета».

3. Настоящее решение обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Терпуговского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Терпуговского сельсовета                                                 Т.Н. Субботина